فروردین ۱۳۷۷
اپریل ۱۹۹۸

شماره ۳۴
سال ۴

## خبرنامه دوستداران دانشکده فنی در آمریکای شمالی

دیدار یار غایب، دانی چه ذوق دارد
ابری که در بیابان، بر تشنه‌ای ببارد
(سعدی)

دوستداران عزیز دانشکده فنی، سلام

پیرو پیشنهاد تعدادی از دوستداران مبنی بر اختصاص بخشی از خبرنامه به شرح حال اساتید دانشکده فنی دانشگاه تهران در خبرنامه شماره ۳۲ شرح حال استاد فقید پروفسور محمد حسابی بطور مختصر بچاپ رسید.